11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI SAKARYA GRUP MUSABAKASI
SAKARYA, 13. - 14.4.2019

Yaris 12 Erkekler, 100m Sirtlsti 11 - 12 yaslar arasi
13.04.2019 - 18:00 Start listesi

Al Baraji 11: 1:26.99; 12:1:20.99 / A2 Baraji 11: 1:20.99; 12: 1:15.99 / A3 Baraji 11: 1:17.99; 12: 1:12.99 / A4 Baraji 11: 1:15.99;
12:1:10.99 / Bl Baraji 11: 1:46.99; 12: 1:39.99 / B2 Baraji 11: 1:33.99; 12: 1:27.99

YB
Serilof9
1 Ata Gérkem DAGUSTU 08 Bursa Ornek Kolej Spor Kuliibii 1:23.72
2 Yusuf Alp UNLU 08 Kocaeli Yildizlar Yiizme Kulubu 1:22.95
3 Mehmet Ali DAYANC 08 Kocaeli Yildizlar Yiizme Kulubi 1:20.88
4 Emir CEVIK 08 Denizyildizlari Spor Kulubl De 1:19.69
5 Ridvan SADIKOGLU 08  Yildirim Belediyesi Jimnastik 1:20.58
6 Eymen AGANBERDI 08 Sahinkaya Koleji Genglik Ve Sp 1:21.19
7 Hasan Kerem KAHRAMAN 08 Denizyildizlari Spor Kulubl De 1:23.56
8 Alp SELAMET 08 Cem Koseoglu Spor Kulubi 1:25.18
Seri2 0of 9
1 Yigit Hamza AKGUL 08 Denizyildizlari Spor Kulibi De 1:29.60
2 Veysel VURGUN 08 Uludag Olimpik Sporlar Genglik 1:27.94
3 Eren OZER 08 Kocaeli Yizme Kulibu 1:26.84
4 Enes MUTLU 08 Denizyildizlar Spor Kulubl De 1:26.10
5 Kerem CETIN 08 Sakarya Atlantis Su Sporlari K 1:26.77
6 Arda CAVUSOGLU 08 Denizyildizlar Spor Kulubl De 1:27.35
7 Veli Temmuz CAKAR 08 Sakarya Su Sporlari Kulubi 1:28.03
8 Eymen Can ORMAN 08 Sakarya Atlantis Su Sporlari K 1:30.64
Seri30of9
1 Baran BAYDAR 08 Bursa Kolejliler 1:34.82
2 Deniz GULER 08 Bursa Kolejliler 1:32.66
3 Kayra TEZCAN 08 Kocaeli Yildizlar Ylizme Kulubi 1:31.85
4 Kaan DONMEZ 08 Yalova Genglik Hizmetleri Spor 1:31.48
5 Eren KAHRAMAN 08 Denizyildizlari Spor Kulibi De 1:31.62
6 Arda AKTURE 08 Bursa Atlas Spor Kultbu 1:32.25
7 Ege TURAN 08 Bursa Ornek Kolej Spor Kullibii 1:33.11
8 Enes OZTURK 08 Kocaeli Yildizlar Yiizme Kuliibt 1:35.56
Seri4 of 9
1 Enes VARDAR 08 Bursa Blyuksehir Belediyespor 1:40.00
2 Onurhan Mete GUNSUR 08 Yalova Genglik Hizmetleri Spor 1:39.85
3 Muhammed Kayra YILMAZ 08 Uludag Olimpik Sporlar Genglik 1:37.69
4 Burak MUTLU 08 Uludag Olimpik Sporlar Genglik 1:36.14
5 Huseyin SEN 08 Gebze Genclik Hizmetleri Ve Sp 1:36.24
6 Deniz Yagiz YUKSEL 08 Bolu Genclik Merkezi Spor Kulu 1:38.48
7 Enes DONMEZ 08 Sakarya Su Sporlari Kulubu 1:39.99
8 Utku BILEN 08 Denizyildizlari Spor Kulibi De 1:40.43
Seri5of 9
3 Muhammed MURAT 08 Uludag Olimpik Sporlar Genglik 1:42.45
4 Eren TOPKAYA 08 osmangazi belediyespor kuliibi 1:42.27
5 Ali Miran AYDIN 08 Diizce Genclik Hizmetleri Spor 1:42.34
6 Hakan Deniz DEMIRTAS 08 Yalova Geleneksel Egitim Ve K 1:43.58
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11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI SAKARYA GRUP MUSABAKASI

SAKARYA, 13. - 14.4.2019

Yaris 12, Erkekler, 100m Sirtlstu

Seri 6 of 9

1 Bugra Eren YEGEN

2 Recep Taha CAMBAZ
3 Ahmet Ege ONDER

4 Mustafa Kaan SERDAR
5 Eren ARSLAN

6 Ege NizAM

7 Yahya Salih KESKIN

8 Yusuf Kagan KILIC

Seri 7 of 9

1 Kerem TOKGOZ

2 Omer Kayra DENiZ

3 Mehmet Aykut EKIN

4 Yagiz ORAL

5 Ozgir YONCA

6 Atakan Ege OKUSLUG
7 Mustafa Meliksah YAN
8 Doruk SEREMET

Seri 8 of 9

1 Kaan YURTSEVEN

2 Enes Efe CAKICI

3 llke Efe AKKUL

4 Arda Berk ISIK

5 Burak KARAGOZ

6 Ismail OPCAN

7 Kerem EROGLU

8 Berat Kerem TANRIVER

Seri 9 of 9

2 Efe KOROGLU

3 Ramazan DOGAN

4 Berat Yavuz KORKMAZ
5 Berat AKDEMIR

6 Kemal ATMACA
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Kocaeli Yildizlar Yizme Kultbd
Niltifer Belediyespor

Kocaeli Ylizme Kultibi

Bursa Ornek Kolej Spor Kuliibii
Yildirim Belediyesi Jimnastik
Bursa Sinav Okullari Spor Kuli
Kocaeli Yildizlar Yiizme Kullbi
Niltifer Belediyespor

Golcuk Belediye Spor Kulibi
Niltifer Belediyespor

Sakarya Atlantis Su Sporlari K
Cem Kdoseoglu Spor Kuliibii
Bursa Buyiksehir Belediyespor
Kocaeli Yiizme Kulubu

Sakarya Su Sporlari Kultibt
Denizyildizlari Spor Kulubi De

Gebze Yizme Kulibu

Sakarya Su Sporlari Kultibu
Ortakel Spor Kuliibi

Gebze Genclik Hizmetleri Ve Sp
Kocaeli Biyiiksehir Belediye Ka
Bursa Buyiksehir Belediyespor
Kocaeli Yildizlar Yiizme Kultibi
osmangazi belediyespor kulibt

Bursa Ornek Kolej Spor Kuliibii
osmangazi belediyespor kulibt
osmangazi belediyespor kulibt
Sakarya Atlantis Su Sporlari K
Koérfez Gengler Birligi Spor Ku

1:15.06
1:14.18
1:12.71
1:11.20
1:12.14
1:12.98
1:14.33
1:15.84

1:24.14
1:21.66
1:20.04
1:16.75
1:19.59
1:20.45
1:23.95
1:24.45

1:33.20
1:30.52
1:26.99
1:26.59
1:26.68
1:30.00
1:31.01
1:35.08

1:38.62
1:36.73
1:35.56
1:35.71
1:38.02
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